
 

        

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 

Ci t t à  Me t ropo l i t ana  d i  Ba r i  

SETTORE VI 

MANUTENZIONI - SERVIZI - SUAP 

 

DETERMINAZIONE N. 27 DEL 25/01/2018 

 Raccolta Ufficiale  

 N. 11 

 Del 02/02/2018 

 
Oggetto: Conferimento della Ditta ELETTROTECNICA INDUSTRIALE DI RINALDI 

VITO nella Società ELETTROTECNICA VIGI s.r.l. Presa d’atto. 
 

 

 

IL RESPONSABILE 
 

Premesso che con determina n. 46 NM del 27/12/2017 del Settore scrivente è stato 
prorogato alla ditta “Elettrotecnica Industriale di Rinaldi Vito”, da Castellana Grotte il 
“Servizio di manutenzione ordinaria degli impianti di Pubblica Illuminazione nonché 
manutenzione alle linee e ai sostegni”, per la durata di mesi Sei (6) a partire dalla 
data dell’ 01.01.2018 fino al 30.06.2018, secondo le modalità tutte stabilite e riportate 
nel Contratto Rep. n.2911/2012; 
 
Che con nota del 02/01/2018 acclarata al protocollo al n. 156 in data 04/01/2018, il sig. 
Vito Rinaldi ha comunicato che con atto del 27/12/2017, la ditta individuale 
“Elettrotecnica Industriale di Rinaldi Vito”, da Castellana Grotte è stata conferita con 
effetto dal 01/01/2018 nella Soc. di capitali “ELETTROTECNICA VIGI s.r.l.” con unico 
socio con sede in via Angelo Viterbo, 26 , Castellana Grotte, con P.I. 08100000721; 
 
Che per effetto del suddetto atto la nuova società è subentrata a tutti gli effetti di legge 
in tutti i rapporti contrattuali attivi e passivi nonché in tutti i rapporti di credito/debito 
risultanti alla data del 31/12/2017, a carico e/o a favore della Ditta individuale 
Elettrotecnica Industriale di Rinaldi Vito da Castellana Grotte; 
 
Visto l’incarico affidato dalla predetta determina n. 46NM/2017 Settore VI; 
 
Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico delle Leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali; 

Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa 

 

 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 
 

D E TE R M IN A 
 

 

1) DI PRENDERE ATTO del conferimento della Ditta ELETTROTECNICA 
INDUSTRIALE DI RINALDI VITO nella Società ELETTROTECNICA VIGI s.r.l.; 

2)   DI DARE ATTO che il “Servizio di manutenzione ordinaria degli impianti di Pubblica 
Illuminazione nonché manutenzione alle linee e ai sostegni”, per la durata di 
mesi Sei (6) a partire dalla data dell’ 01.01.2018 fino al 30.06.2018, sarà eseguito 
e perfezionato, dalla Società ELETTROTECNICA VIGI s.r.l, secondo le modalità 
tutte stabilite e riportate nel Contratto Rep. n.2911/2012; 

3)   DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla: 

• Società ELETTROTECNICA VIGI s.r.l, 

• Uffici: Ragioneria e Segreteria per i dovuti aggiornamenti. 
 

 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 

Grotte consultabile all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la 

sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi 

dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 

 

     f.to  Onofrio Simone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n. 130  

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line 

del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  

 

 

Castellana Grotte, 02/02/2018 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to dott. Cosimo Cardone 

 

 

 

 

 

 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




